
。

。

。

。

平成 30年 11月 27日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 6 0号

ふ"
&. 
1=1 方言

0石川県議会定例会の招集

。一般競争入札の落札者等

石川県告示第495号

目

(財政課 )

(管財課 )

£ヒ
Eヨ

平 成 30年 11月 27 日

第 13 1 6 0 号(火曜日)

毎週 2 回 火 曜金曜 発行

次

0都市計画事業の事業計画の変更の認可 (都市計画課) 2 

0一般競争入札の落札者等 (警察本部) 3 

刀て

地方自治法(昭和22年法律第67号)第101条第 1項の規定により、平成30年第 5回石川県議会定例会を次のとおり

招集する。

平成30年11月27日

1 招集期日

平成30年12月 4日

2 場所

金沢市

石川県告示第496号

石川県知事 谷 本 正 憲

WTO  (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成30年11月27日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

超音波風速計ほか35件購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成30年11月 8日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社ニシナガ商会

金沢市新神田四丁目 5番24号

5 落札金額

37，999，800円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成30年 9月28日

石川県知事 谷 本 正 憲



平成 30年 11月 27日(火曜日) 石川県公報 第 13 1 6 0号

石川県告示第497号

都市計画法(昭和43年法律第100号)第63条第 1項の規定により、都市計画事業の事業計画の変更を次のとおり認、

可した。

平成30年11月27日

石川県知事 谷 本 正 憲

施行者の名称、 都市計画事業の種類及び名称 事業地 事業施行期間

金沢市 金沢都市計画下水道事業犀川左岸流域下水道関連金沢 (1) 収用の部分 昭和63年 2月16日から

市公共下水道 変更なし 平成37年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

金沢都市計画下水道事業金沢市特定環境保全公共下水 (1) 収用の部分 平成18年 3月3日から

道(湯涌処理区) 変更なし 平成36年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

七尾市 七尾都市計画下水道事業七尾市公共下水道(和倉処理 (1) 収用の部分 昭和59年 2月21日から

区) 変更なし 平成36年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

七尾都市計画下水道事業七尾市公共下水道(七尾処理 (1) 収用の部分 平成9年 8月19日から

区) 変更なし 平成36年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

輪島市 輪島都市計画下水道事業輪島市公共下水道(輪島処理 (1) 収用の部分 平成7年 2月28日から

区) 変更なし 平成36年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

珠洲市 珠洲都市計画下水道事業珠洲市公共下水道 (1) 収用の部分 昭和51年 2月17日から

変更なし 平成37年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

かほく市 かほく都市計画下水道事業かほく市公共下水道(北部 (1) 収用の部分 昭和58年 2月4日から

処理区) 変更なし 平成38年 3月31日まで

(2)使用の部分

変更なし

かほく都市計画下水道事業かほく 市公共下水道(南部 (1) 収用の部分 昭和57年 3月19日から

処理区) 変更なし 平成38年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

白 山市 白山都市計画下水道事業白山市公共下水道(千代野処 (1) 収用の部分 昭和51年 2月17日から

理区) 変更なし 平成34年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

白山都市計画下水道事業白山市公共下水道(松任中央 (1) 収用の部分 昭和54年 9月10日から

処理区) 変更なし 平成34年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし



平成 30年 11月 27日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 6 0号

白山都市計画下水道事業白山市公共下水道(松任南部 (1) 収用の部分 平成元年11月30日から

処理区) 変更なし 平成34年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

白山都市計画下水道事業白山市公共下水道(松任西南 (1) 収用の部分 平成8年 1月12日から

部処理区) 変更なし 平成34年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

白山都市計画下水道事業白山市公共下水道(鶴来処理 (1) 収用の部分 昭和56年12月16日から

区) 変更なし 平成34年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

白山都市計画下水道事業加賀沿岸流域下水道(梯川処 (1) 収用の部分 平成3年 3月29日から

理区)関連白山市公共下水道 変更なし 平成37年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

白山都市計画下水道事業犀川左岸流域下水道(犀川左 (1) 収用の部分 平成 7年10月24日から

岸処理区)関連白山市公共下水道 変更なし 平成37年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

津幡 町 津幡都市計画下水道事業津幡町公共下水道 (1) 収用の部分 昭和56年 3月10日から

変更なし 平成35年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

志賀町 志賀都市計画下水道事業志賀町公共下水道(中央処理 (1) 収用の部分 平成8年 1月23日から

区) 変更なし 平成38年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

富来都市計画下水道事業志賀町公共下水道(富来処理 (1) 収用の部分 平成8年 1月23日から

区) 変更なし 平成38年 3月31日まで

(2) 使用の部分

変更なし

石川県告示第498号

WTO  (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定 (平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成30年11月27日

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

自動車保管場所証明電子化システム 一式構築及び借上げ

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県警察本部警務部会計課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

平成30年 9月28日

4 落札者の名称及び所在地

西日本電信電話株式会社金沢支庖

石川県知事 谷 本 正 憲



4 平成 30年 11月 27日(火曜日)

金沢市出羽町4番 1号

5 落札金額

181，764，000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成30年 8月10日

( 1箇月 2，350円送料とも)

石川 県公 報 第 13 1 6 0号

発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石 川 県

印刷所 干921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 附 共 栄 TEL(076) 292-2236 


